נגד
מדינת ישראל באמצעות פרקליטות מחוז חיפה (פלילי)

ע"י ב"כ עו"ד גב' ירין שגב
המשיבה:

פסק דין

א. בפנינו ערעור על הכרעת הדין של בית משפט השלום בעכו (ס. הנשיא כב' השופט זיאד סאלח) מיום
20/06/16 בת"פ 22610-04-15, לפיה הורשע המערער בעבירת תקיפה הגורמת חבלה של ממש (בן
זוג) - לפי סעיף 382(ג) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין"), ונדון בגזר הדין מיום
וכן 23/06/16 לחודש מאסר בפועל, אותו ירצה בחופף לעונש המאסר בפועל אותו הוא מרצה כיום,

למאסר מותנה בן 5 חודשים לתקופה של שלוש שנים מיום שחרורו מן הכלא.

ב. הנסיבות הצריכות לעניין הינן בתמצית אלה:

של עניין נפגעה הגנתו של המערער ואיננו סבורים שנפל פגם כלשהו בהרשעתו של המערער.

לפיכך, אנו דוחים את הערעור.

המזכירות תמציא את העתקי פסק הדין אל:

ב"כ המערער - עו"ד גב' אוריאן בן מוחא, עכו (סנגוריה ציבורית);

ב"כ המשיבה - עו"ד גב' ירין שגב, פרקליטות מחוז חיפה (פלילי);

המערער עצמו באמצעות שב"ס (אסיר בכלא חרמון).

ניתן היום, ט' אלול תשע"ו, 12 ספטמבר 2016, בהעדר הצדדים.

א. אלון, שופטת כ' סעב, שופט י. גריל, שופט בכיר
[אב"ד]